
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/ avAnd fu ncfia

_, domiciliul

JuA, /+JLqr'

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia'/ de{in urmitoarele:

* l) l)rin larnilie se inlelege solul/sotia 9i copiii aflafi in intrejinerea acestora.

L llunuri imobile

l. Teren u ri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

Lu* ct,
A-ltl l rt r u /r9 0 -p2no rcr%

&U/z r-'r1"&/aoPGt+

t ('atcgoriilc indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
sxtlavilanc. daca se afla in circuitul civil.

*2) L,a "Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soqia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Clndiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.



+ Ciafcgoriile indicafe sunt: (l) apartament; (2) casn de locuit; (3) casa de vacanld; (4)
nl ooLlcue.

+2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bLrnLrrilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

spafir com ercrale/de

solu l/so;ia, cop ilu l).

Il. Bunuri mobile
l. Au toveh icu le/a utotu risme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

F-.

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd qi de cult, colectii de artd gi
numismatici, obiectc carc fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insurnatl depigegte 5.000 de euro

N O'I'A :

Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei
la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depdgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile ?nstriinate in
ullimele l2 luni



IV. Active financiare

L Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinAhte.

*C'ategoriile indicute sunt; (1) conl curent .rau echivalente (inclu.siv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3.1 Jbnduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamentc, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{i insumatl a tuturor
accstora deplgeqte 5,000 de euro

N O'I'A :

Se vor declara inclusiv investi!iile qi participdrile in strAinetate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de st(tt, cerfirtcate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdlli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producEtoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter1, bunuri achizifionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

cele aflate in straindtate.

Vl. Cadouri, scrvicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia[i, din
parte2r unor persoanc, organizalii, societlti comerciale, regii autonome, com pan ii/societi{i nafionale sau

institufii publice romAnegti sau striin€, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli' altele decAt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdqegte 500 de euro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declaraxe cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor siri clc familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(f)otriyit art.4l din l,egea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificSrile Si completlrile ulterioare)

NO I'A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.

L Venituri din sqlarii

l.l. 'l'itLrlal

L2. Sot/solie

| 3. ('opii

2. Veniluri din activititli independente

2.l. Titular

2.2. Sot/sotie

3. Venituri din cedarea.fobsinlei bunurilor

i. L litular

3.2. Sot/sotie

L h:nituri din

4,2. Sot/sogie

5. Venituri din pensii

5.I l'itu Iar

4-V't> +tt (;ttFof>G/tF PE4hP PErlhe I cao n-i
5.2 Sot/sotie Lt N7/s1

6. l. Iitu lar

6.2. Sot/sotie



7,I. ]-itular

7.2. So1/so1ie

7,3, Copii

8.1. Titular

8,1.So(/sotic

8.3. Cropii

Prezenta dcclara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate,

Data completdrii


